eiusdern vMe, illam scilicet que iacet propinquior fossato inter ye orgreve et magnarn viam et aliud tofturn 

quod Robertus clericus quondam tenuit predicto, tofto in medietate adiacens ex orientali parte; tenend' et 
habend' dicto Willelmo et heredibus suis vel assignatis exceptis viris religiosis Iudeis et omnibus ahis per quos 
ius nostrum poterit a nobis aliquo tempore elongari, reddendo inde annuatim. nobis quinque solidos argenti ad 
duos anni terminos, videlicet duos solidos et vj. denarios ad festurn sancti Martini in hyeme et duos solidos et 

vj. denarios ad Pentec' pro omni servitio ad nos pertinente. Nos vero dicta tofta cum croftis et acra terre cum 

omnibus pertinentiis ad tanturn tenementurn pertinentibus infra predictam villam et extra dicto Willelmo et 
heredibus suis vel assignatis sicut predicturn est contra omnes homines imperpetuum warantizabimus. Ita tam 

quod si contingat nos dicta tofta cum croftis vel dictarn acram terre vi sine ratione aliquo tempore amittere 

non tenebimur ei in escambiurn alicubi. In cuius rei testimonium tam nos quam dictus Willelmus presend 

scripto in modum cirografpM confecto hinc inde sigilla nostra apposuimus. Ms testfibus] et cetera. 

Note: Date based on the rule of William of Clifford, prior of Nostell. and on latest entry made by Scribe A [see 
Chapter V]. Ile predecessor of William of Clifford was dead 4 January 1255 and William ruled until his death 16 
August 1277 [Smith, Headr II, pp. 438-391. William de I layleys entered into two transactions with the priory [nos. 
M, IM]. 11is transaction involved only the toft and croft of Jordan the carpenter and an acre of land. It follows 
chronologically charter no. IM which involved not only the toft and croft of Jordan the carpenter with an acre of 
land but also the toft which Robert the clerk once held, suggesting that between the two transactions William de 
Hayleys had reduced his holdings of the priory. He only occurred in these two charters although a possible 
descendent, Roger de Hayleys engaged in a transaction with the priory which may either follow this charter or be 
time coincident as both were made with Prior William of Clifford [no. 124]. 

123. Grant and confirmation in the form of a chirograph by Prior Robert and the convent to Winiarn 
de Hayleys of a toft with croft in RothweH [described], rendering annuaUy to the canons 21. f2Or/p. 
35 

[18 May 1246 x4 January 1255] 
Rubtic. Carta Roberti prioris concessa Willelmo de Halileis de uno tofto in RoweU. 

Omnibus Cristi fidelibus presens scripturn visuris vel audituris Robertus prior et conventus sancti Osuualdi de 

Nostl' eternarn in Domino salutem. Noverit universitas vestra nos dedisse, concessisse et hac presend carta 

nostra confirmasse Willelmo de Hayleys pro homagio et servitio suo unum tofturn cum crofto in villa de 

Rowelle, illud. scilicet quod Iordanus carpentarius quondam tenuit et unam acram terre in territorio ciusdem 

ville, illam scilicet que iacet propinquior fossato inter ye orgreve et magnam viam; tenend' et habend' dicto 

Willelmo et heredibus suis vel assignatis exceptis Iudeis viris religiosis et omnibus aliis per quos ius nostrum 

poterit a nobis aliquo tempore elongari, reddendo inde annuatim nobis duos solidos: videhcet xij. denarios ad 
Pentec' et xij. denarios ad festum. sancti Martini in yerne pro omni servitio ad nos pertinente. Nos vero 
dictum toftum cum crofto et acras terre cum omnibus pertinentiis ad tanturn tenementurn pertinentibus infra 
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prefatarn viHarn et extra dicto WiUclmo et hcrcdibus suis vcl assignatis sicut prcdicturn est contra ornnes 
homines imperpetuum. warantizabimus. Ita tamcm quod si contingat nos dictum tofrum cum crofto vel 
dictam acram tcrrc vi sine ratione aliquo tempore arnittcrc non tenebimur ei in escambiurn alicubL In cuius rei 

testimonium tam nos quam dictus WiUelmus prescnd scripto in modurn cyrographi confecto hinc: inde sigiUa 

nostra apposuimus. Hiis tcsdbus et cetera. 

Note: Date based on rule of Robert de Behall prior of Nostell. Ile predecessor of Robert de Behall was dead on 
18 May 1246 and Robert ruled until his death 4 January 1255 [Smith, Heads II, p. 438]. Ibis transaction must 
precede no. 122 above. The land once held ofJordan the carpenter appeared in nos. 122,124. 

124. Grant with warranty in the form of a chirograph by Prior WiUiam and the canons to Roger de 
Hayleys of a toft in Rothwell with half an acre pertaining to the toft and 6 acres of land [various 
locations in Rothwell described], rendering annually to the canons 5s. f2Or/p. 35 

The Chapter of St Oswald [4 January 1255 x 1264] 
Rubric Carta Willeltni prioris concessa Rogero Halileis de uno tofto in Rowelle. 

Universis Cristi fidelibus ad quorum notitiam presens scripturn pervenerit frater WMelmus prior dc sancto 
Osuualdo et eiusdem loci conventus salutem in Domino. Noveritis nos concessisse et presenti carta 

confirmasse Rogero de Hayleys unum. toftum sicut se extcndit in longitudine et latitudine usque ad rivulum. 

subtus cundcm toftum decurrcntcm, Mud scilicet quod Iohannes sutor quondam de nobis tcnuit in Rowell' 

cum dimidia acra terre que iacct apud Balgreue ad dictum toftum pertinentc, et sex acras terre in eadem sicut 
iacent in locis subscriptis videhcet duas acras apud Ketelrode et unam acrarn apud Orgreves et unam acram 

apud Merescal et dimidiam acrarn apud Wilkokrode et dimidiam acram apud Munckewellc ct dimidiam acram 

ad crucem subtus Caldewelle; tenend' et habend' sibi et heredibus suis vel assignatis exceptis viris religiosis 

aWs a nobis et Iudeis de nobis et successoribus nostris libere quicte" et pacifice, reddendo nobis et 

successoribus nostris per annum quinque solidos argend, medietatem ad festum, sancti Mchaelis et residuum 

ad Pascha pro omni servitio seculari consuetudine et demanda. Nos vero et successores nostri dictarn terram 

V20v] dicto, Rogero et heredibus suis vel assignatis warantizabimus quamcliu carta feofatoris nostri nobis 

poterit warantizare. In cuius rei testimonium tam nos quam dictus Rogerus huic scripto ad modi cirographi 

confecto signa nostra huic inde apponi fecimus. Teste capitulo nostro. V20vj 

I ms qmite 
Note: Date based on rule of William of Clifford, prior of NostcU and on latest entry made by the Scribe A [see 
Chapter V, see note for no. 1221. Ile predecessor of Prior William of Clifford was dead 4 January 1255 and 
William ruled until his death 16 August 1277 [Smith, Headr 11, pp. 438-39]. Nothing is known of Roger Hayleys 
although it is possible that he was related to William de Haylcys who also held land of the priory (nos. 122,123]. 

125. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Adam (11) de Wennerville, lord of 
Hernsworth, of an annual allowance of 2s paid by the hand of Jordan de Wennerville and his heirs on 
the eve of the feast day of St Agatha. The allowance is from the toft and meadow at the spring of 
Hernsworth which Jordan once held. Mv/p. 36 

Rubric Ista carta vacat in hoc loco. 
[first half 13th century, before 1242] 

Omnibus sancte matris ecclesie filfis ad quos presens scriptum pervenerit Adam de WenreuiUc dominus de 
Hyrnleswrth' salutem in Domino. Noveritis me pro salute anime mee ct Emme uxoris mee et omnium 
antecessorum et successorurn meorum dedissc, concessisse, et hac mea carta confirmasse Dco et eccIcsie 

sancte Marie et sancti Osuualdi de Nostle et canonicis ibidem Deo servientibus, in liberam, purarn, et 
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perpetuam elemosinam ad ipsorum pitanciam duos solidos sterlingorum annuati[m] percipiendos in vioia